
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad modernizacją sieci i przyłączy ciepłowniczych Etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Koluszkowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100184847

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 4

1.4.2.) Miejscowość: Koluszki

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-040

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 44 714 58 45

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@kpgk.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kpgk.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00281454

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00275188

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 
www.kpgk.com.pl

Po zmianie: 
https://kpgk.logintrade.net/zapytania_email,199959,e36b932e9c171142d056648aa6916ddd.html

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00281454/01 z dnia 2025-06-17

2025-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad modernizacją sieci i przyłączy ciepłowniczych Etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Koluszkowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100184847
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 4
	1.4.2.) Miejscowość: Koluszki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-040
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 714 58 45
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@kpgk.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kpgk.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00281454
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00275188
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



